Die V mensis aprilis anno MDCLXXXIII

## 5

ADM, Procés del Beat Ramon Llull de 1751.

**5.1 Transcripció del procés de 1751 de la causa de beatificació i canonització del culte immemorial del Beat Ramon Llull màrtir de la tercera ordre de Sant Francesc en presència del Bisbe Don Llorenç Despuig i Cotoner. Definició i presentació del procés exposant el seu contingut: còpia autèntica de l'antic procés, declaració i confirmació de l'immemorial culte a Llull justificant-se amb escriptures antigues, i nova visura de pèrits sobre antigues imatges del Beat Ramon Llull.**

Processus originalis compulsorialis recognitionis antiquarum imaginum in causa beatificationis seu canonisationis sive cultus immemorabilis B(eati) Raymundi Lulli Martyris Tertii Ordinis Sancti Francisci efformatus coram Illustrissimo et Reverendissimo domino don. Laurentio Dez-puig et Cotoner episcopo maioricensi, pontificii solii assistenti et praelato domestico, ac regio consiliario, uti iudice ordinario.

Actuario Adraea Verd majoricensi auctoritate apostolica notario, et ecclesiasticae episcopalis curiae secretario. Romam ad Sacrorum Rituum Congregationem transmissus, una cum transumpto antiquarum informationum in eadem causa jam ab annis 1605, 1606 et 1612 receptorum et in archivo Ecclesiasticae Curiae Episcopalis reconditarum. Anno a nativitate Domini MDCCLI.

(f.1) In nomine Domini. Amen.

Praesente publico instrumento pateat evidenter et notum sit quod anno a nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo septingentesimo quinquagesimo primo, die vero trigesima mensis julii, indictione decima quarta, pontificatus

autem sanctissimi in eodem Christo Patris ac Domini nostri domini Benedicti divina providentia papae XIV anno ejus undecimo, hora tertia post meridiem in Palatio Episcopali in presenti civitate Palmae Maioricarum sito ac in aula solitae audientiae coram illustrissimo et reverendissimo domino Don Laurentio Despuig et Cotoner, Dei et Sancte Sedis Apostolicae gratia episcopo maioricensi, regioque consiliario ac sanctitatis suae praelato domestico, solique pontificii assistente, meque infrascripto publico apostolica auctoritate notario et Curiae Ecclesiasticae secretario ac testibus infrascriptis comparuit personaliter reverendus pater frater Ludovicus Vives, presbiter, praedicator ordinis Minorum Observantium Sancti Francisci, provinciae maioricensis, alter ex procuratoribus in causa sive causis beatificationis et canonizationis, seu declarationis immemorabilis cultus beati Raymundi Lullii maioricensis martyris Tertii Ordinis ejusdem Sancti Francisci a magistratum maioricensi specialiter constitutus, prout docuit et publicum mandati procurae instrumentum seu capitularem resolutionem per eundem maioricensem magistratum habitam sub die decima mensis junii proxime praeteriti, quod seu quam (f.1v)realiter et cum effectu exhibuit tenoris inferioris registrandi, qui quidem reverendus pater frater Ludovicus Vives, procurator ut supra constitutus habens, suisque manibus deferens quoddam memoriale seu supplicem libellum suae illustrissime et reverendissime dominationi illum exhibuit instetique ac petiit omnia in eo contenta fieri mandari necnon devenire ad constructionem processus compulsorialis in causa beatificationis et canonizationis beati Raymundi Lullii martyris, citato previo reverendo domino promotore fiscali presentis Curiae Ecclesiasticae et mensae episcopalis maioricensis pro effectu supra dicto, omniaque alia necessaria et opportuna fieri ad formam etc. et non solum etc. sed omni etc.